[image: image1.png]

                                                                       Add: 701 Hengwei Building, No. 258 Tiangao Lane,

Yinzhou Area, Ningbo, Zhejiang, China

Tel: +86-574-8282 2561     Email: sales@911signal.com

[image: image3.png]

www.911signal.com

[image: image4.jpg]

合同名称/类型

合同编号: 20230428-001

甲方：客户公司名称

乙方：宁波瓦萨进出口有限公司

签定日期: 2023年04月28日

[image: image2.png]

Add: 701 Hengwei Building, No. 258 Tiangao Lane,

Yinzhou Area, Ningbo, Zhejiang, China

Tel: +86-574-8282 2561    Fax: +86-574-8282 2560

Email: sales@911signal.com

www.911signal.com